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I Skänken • Mefitist så kallad efter det indianska S-ganku torde rara det 

mest amerikanska ar alla djur [>en tlUbor förnämligast The United States 
• *ch finnes icke utom Amerika Dess mest framstående egenskap år dess 
förmåga att avsöndra en stinkand- vätska Denna vätska år skunkens enda 

i men mycket effektiva försvarsvapen, ty skulle något motstånd bota. så har 
den bara att stinka och motståndet viker Skunken tillhör natten, ty natten 
fkyddar mot dödande kulor
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Enligt den gamla totemtron stå vissa människosläkten i förvantskap till 
vissa djurarter*«»t ka tjänster sätter ett gott exempel. Om vi g*> akt på mårkena torde det nog vara möjligt alt 
upptät ka likheterna mellan vissa människotyper och den fyrbenta familjen 
Mefitls

Dyr-
kad* man sålunda den starka, tåliga arbetskraften, fick gudomligheten garna 
formen av en oxe

js2®Z THEP?den mannen fort ja nar att raknas
tum • • and de hasta av sin ras Vem vill<M C|l MfMMt Av gammalt forgudade man vissa djurarter aven av andra skäl.

följ* i deras fotspår?"
Vi vilja tillagg*, att dessa fyra un

ga mån med all säkerhet gjort aig 
fort jama av detta be rom. De äro san
nerligen hjältar i det tysta Sorgligt 
nog ar det ej ofta man påträffar dy
lika osjälviska och för det allmännas 
hasta sig uppoffrande personer

ie«ct kvittarm «s >oad’s Eldney PIIls Hjälper *11*
'ormer av njursjukdomar, såsom 
•eumatiem, Brighta sjukdom, dia- 
>etes och ryggvärk. Dodd*a Kid- 
r.ey Pills säljas för 60 cents per 
ask av alla apotekare eller sända* 
per poet vid mottagandet av betai- lh vi,kas tott*m ,ejonet ar d" stunda också styrka, men icke for att 
ningen. The Dodds Medicine Co. *unna dra utan tor att kun,)a falla offer och motståndare blodiga till 
I.td . Toronto. Ont marken, och deras bön är en bon om riklig tillgäng på rov

vilkas totem skunk-n är. behova varken styrka eller mod 
går ut på att bli effektiva stinkan-

Dyrkade man däremot modet och stridskraften, tankteAimovsrais ra skoaxak 
trurfrA«»w«»,. J t i*i*.
ZM4»*aw. rva

man sig gudomligheten mera lik ett lejon
De. vilkas totem oxen ar. trala sakta men jämt under sina lass. och 

•jana utan motsägelse den. som ager oket och tömmen, och i sin bon sucka 
de om tålamod och outtommehg styrka

n rtm k! ler»
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Bröllop i två svenska pioniär- 
familjer.

, Tomdugefi den 27 April. 1922.
De däremot. 

Deras ärelystnad 
d v s. att kunna göra livet så otrevligt 

for alla. som komma i deras närhet, utan att tilhöra deras egen skunkfamilj. 
att de tillslut bli lamnade i okvald besittning av vad de föredraga att kalla 
sitt. och "deras bon ar en bon om en stinn st in k blås j

Hjältar i det allmänna livet I Campbell River, det av svenskar 
agda samhället å ost ra 
Vancouveron. firades den 
bröllop därvid kontrahenterna 
Oscar Thulin och Agnes 
båda uppfostrade 1 det på andra sidan 
sundet belagna likaledes

porten Det andra för Amerika olyck
liga resultatet nämligen ett utarmat 
och akuldtryckt Europas sviktande 
köpkraft låter gtg däremot icke av
värja Och det skulle betyda, ar 
även om den amerikanska industrien 
I någon min knnde hålla sig över vatt
net inför ett betalande Europa, så 
skull- farmarna i Västern och Södern 
bil ohjälpligt skadade 
tynande exporten skulle fortplanta sin 
förlamande inverkan vidare till sjö
farten. till 'örsåkringsväsendet till 
bankväsendet, o s v 

Allt detta ur alldeles påtagligt .och 
naturligtvis for länge *edaa insett av 
de amerikanska finansmännen. Men 
folket, väljarmassorna som bestäm
ma senatens och därmed regeringens 
hållning, "tfrornmer gyllene drömmar 
om skyskraparguldkalven och san 
nolikt behovea d**t dar som i England 
bittra erfarenheter, innan det ameri
kanska folket förstår vad det europe
iska guldet kostar

kusten av

Anderson

Amerika och EuropaI DEN SKRIK artiklar. »oro Ullhan 
4ahålle» o*s av ledningen för Uni 

t ed Farmars of Maskoha och vilka vi 
under den s^aaste »id**n publicerat 
under rubriken ' V F M nybeter och 
anteckningar finna vi en artikel med 
ovanwtiende rubrik och skriven av 
market W R W hooi vi ansett vara 
av sådant innehåll, att den bör åter 
gei på ledsreavian Artikeln lyder I 
sammandrag »om så

ONDONTIDNINGEN "Daily Tele- 
A graphs New York korrespondent 

gav nyligen några intressanta upplys
ningar om huru man i Amerika ser 
I>å de nya engelska ersåttningsplaner 
na. skriver "Oskarshamns Nyheter". 
D«-*sa gå ju i få ord ut på, att Ame- 
-ika helt eller delvis skall efterskän 
ka den europeiska skulden och att de 
allierade skola reducera Tysklands 
kadeståndsersåttnirrar med motsva

rande belopp Enligt nämnda london
tidning finnes det en liten minoritet I 
Amerika, den omfattar bl a de ledan 
<ie finansmannen, som anse. att ett 
förslag i denna riktning är sunt och 
aven skulle komma att visa sig gag 
fieligt för Förenta Staterna Den sto
ra majoriteten däremot, som icke för
står sig på ekonomiska frågor, upp
fattar saken så Amerika har lånat 
Europa 11 miljarder dollars och åter
betalandet av dessa pengar skulle lät- 
'a de amerikanska medborgarnas 
skattebördor. Detta är den allmänna, 
populära ståndpunkten och därför 
finns det ej någon som helst sanno- 

j likhet för att senaten kommer att ac
ceptera det engelska förslaget. Även 
om senatorerna än så gärna vilja, så 
våga de Icke.

VI möta med andra ord här ånyo 
det »om hela tiden har varit freds-

I De mänskliga -kunktyperna kallad t- vi fordom skandalmånglare 
I>et ansågs forr sorn ett vissa kvinnors speciella kafferepsprevilegium 

att skanda nas tans goda namn och rykt- Då ansågs trafiken föraktlig Nu 
ha.va emellertid våra val visa regeringar tagit saken om hand och gjort 
skandalmångh-riet till statsangelägenhet och for dess särskilda rykt inrattat 
ett särskilt regeringsdepartement The Public Information". Lord North- 
cliffe världsmästerskapets innehavare inom denna brauch. lär nu hava slagit 

Och den av kaffesystrarnas högsta rekord med 1.000 mot 1

svensk i
samhallet Lund. i vilken plats såval 
som annorstädes i dessa kusttrakter! 
de äro valkanda och aktade; brud
gummen av svensk och bruden av 1

Dr. J. Boulangerdansk börd Familjefästen förtjänar 
omnämnande l tidningen, även på 
grund av att såväl brudgummens fa 
der Fred Thulin.

"The Public Information" exproprierade som vi veta all heder i världen 
och delade sedan ut åt sina drängar efter förtjänst. Från alla motståndare 
och stundom även från neutråler. tog den vartenda grand av heder, som 
dessa trodde" sig aga Ja. det var . n stor och skön tid — och för all del den 
har ingalunda lämnat osa ännu Tidningarna, som under den store North 
cltlfes ledning fingo utföra den mesta stinkningen, ringo nu på allvar blodad 
tand, och en del av dem jaga nu på egen hand efter den nu till heders kftörna 
-kunkmetodeu På den tid "The Ihiblic Information”, k& kallat akandal- 
mångleri, förvaltades av kaffesystrarna, kunde man åtminstone få hitta åt 
otyget då det blev regeringsdepartement, blev det frilyst och heligt, och 
jag vet personer, som fått tjugo års fängelse darfor. att de talat ringaktande 
om den hoga sporten. Likasom krokodilen var helig i Egypten och den vita
kon anhu ar det i Indien, så har skunken blivit Amerikas heliga djur.-------

Och även om det nu bara ar en liten tidnings by racka, som officierar i

Eftergraduerad I Paris och 
New York sjukhus.

SPECIALITETER: Buk-kirurgi, 
Kvinnosjukdomar, Onito- 

Vrinary laboratorium 
X-RAY LABORATORIUM 

Kontor och bostad:

1007 Jasper A ve.. Edmonton, Alberta 
Telefon: 2009.

som farbrodern 
Charles Thulin äro av dessa kusttrak
ters första bebyggare och föregångs-

**Del stora vård et av en man med 
karaktar och duglighet for en kom 
mun var aldrig bättre Illustrerat ån 
I det arbete »om utförts av fyra un 
ga mån. vilka undervisar 1 skolorna 
runt Lar du Bonnett distriktet, vilket 
upptäcktes av två talare utsanda av 
den provinsiella farmorganlsationen i 
Winnipeg

Åtta mil nordost om staden 1 ett 
•ettlement som är ganska väl förde 
lat mellan norakar och letter har en 
ung engelsman hand om skolan Han 
sköter sig ej endast bra som lärare, 
utan ar 1 ordets verkliga betydelse en 
tjänare for hela kommunen For en 
tid har han fyllt platsen som sekre 
terare for den lokala kommunförenin
gen Då ett möte behöves. så är det 
han. »om skoter om annonseringen 
och hopkallandet Utan att tänka på 
att göra något ovanligt »kaffade han 
ett spann, for vilket han betalade ur 
egen ficka for att beg* alg till staden 
och bjalpa till tm*d att arrang-ra 
United Farmers arbetsordning Han 
vinner for sig sjaly det slags storhet, 
•om år vart något nämligen stor
heten av den »om tjänar sin nästa

Nio mil nordöst om staden i mitten 
av ett tatt befolkat rutheniskt settle- 
ment har en ung Irländare hand om 
akol an l>et säg-» att han forst tog 
det ganska latt och ledigt, så att en 
ung slyngel första morgonen blev fa 
mlljar och försökte sig på ätt draga 
läraren I håret Men detta upprepa 
d« ej. Idag ar aagdi lärare mästare 
©ver sin skola Han ar deasutom en 
mycket respekterad rådgivare åt Bett
larna Tack vare . han* Inflytande 
hålla *tg barnen rena och snygga och 
aamma ar förhållandet med deras 
hem Han diskuterar med farmarna 
om förbättringen av deras kreatur 
»tam mar Kväll efter k vall går han
fyra och en halv mil for att hjalpa de 
äldre gossarna i kvällsskolan aamt 
donerar den darfor hårt förtjanta dol
larn för uppförandet av en cottage 
Av »in kommun gor han en progressiv 
t anadisk kommun som med åren kom 

att bliva bland de bästa
Fyra och en halv mil längre nord 

ost ar »kokeutrum for ett annat di 
strikt dar en ung man från Nova 
8cotia. som rraduerat från Dalhousie 
universitet, for spiran Hans akola 
har endast varit öppen 1 tre år. men 
allaredan har han en fin grupp av un 
ga canadensare av polsk och ruthe- 
nisk hsi-farahine som aro entuslastl 
eka for lärdom o- h två av dem ämna 
fortsatta m-d vidare studier Hans 
akola ar för det allmanna bast a samt 
■tyr sig sjalv under valda tjänste
män Försyndel ser mötas ej med me
ningslös bestraffning D» diskuteras 
av skolrådet Personlig »anmngskar 
lek är ett av huvudvillkoren Barnen 
erhålla en kansla av kamrat »kap aamt 
ev medborgarskap och heder Denna 
larare betjäaar också kvällsskolan 
samt anslår sin dollar till varm cho
klad for sina elever, av vilka måaga

Vigsel och bröllop hölls i Wlllows 
Hotel tillhörande mr Charles Thulin 
brudgummens farbror och den sal där 
ceremonien skedde såväl som hotel
lets stora matsal hade högtiden till 
ära pryts på bästa sätt. Bruden led
sagades in av sin fader mr. A. An 
der son, medan mr. Carl Thulin och 
miss Lily Thulin, brudgummens ku 
'iner tjänstgjorde som marskalk och 
brudtärna Sedan vigseln förrättats 
begav sig brudpar åtföljda »v bröl- 
lopssällskapet. släktingar och nära 
vänner till brudparet, till hotellets 
stora matsal där mr och mr» Charles 
Thulin låtit framduka den mest rik
liga brullopsmåltid. Herrskapet Thu
lins som äro kända i dessa kusttrak 
ter, för sin stora gästfrihet och gäst
vänlighet hade ej lämnat någon moda 
ospard for att göra bröllopsfasten så 
angenäm och tilltalande som möj
ligt. varför ock de som hade förmå
nen att få vara med som gäster hade 
orsak att vara tillfredsställda.

Efter JU^rkomsten från sin bröl
lopsresa komma de nygifta att vara 

j bosatta i Campbell River
Då såsom redan nämnt, såväl brud

gummens fader som farbroder äro 
föregångsmän och banbrytare härute, 
torde det vara alldeles på sin plats 
att ägna även dem ett omnämnande 
i sammanhang med ovanstående bröl
lops referat Fred Thulin och Charles 
Thulin äro smålänningar till borden 
födda i Tryserums socken. Kalmar 
län De ha under en lång följd av 
år bedrivit stor skogsavverkningsrö- 
relse. under namnet Thulin Brothers, 
äro ensamma ägare av tvänne sam 
hällen, nämligen Campbell River å 
Vanrouver-ön där Charles T med 
familj hor och Lund tvärs över fjär
den. Georgia sundet (eller Malas pin a 
Strait i å B C fastland där Fr#*d T 
med sin familj bor De båda bröder
na är«> ägare av flera hotell, stora 
departement handelsbodar, 
där präktiga motor och segelbåtar 
byggas, ångbåtsbryggor, drug store, 
sjukhus f-r sina arbetare, garage., ha 

. postkontor, m m Sålunda har den 
aldre brodern Chas. Thulin varit 
postmästare i 30 år, och var d«*n för
sta postmästaren efter hela British 
Columblas kust. norr om Vancouver 

Hotellen Wlllows Hotel i Campbell 
River och Malaspina Hotel i Lund äro 
kända av turister från många ställen 
på jorden, vilka på sommaren kom
ma hit för att för längre eller kortars 
tid njuta av de storslagna kustscene
rierna. fiska, segla o s. r, 
dock ett stort misstag som Charles 
Thulin här b-gått, och för vilket han 
av den som

hans namn. sa ar det inte fritt utan att vi betagas av en viss räddhåga, ty 
gå vi fornara. så kan det hända, att det kommer att lukta skunk om oss hela 
återstoden av vårt liv Därför Ixira vi döma milt aven över dessa, som på 
grund av sin stora raddhåga ännu ligga på magen och prisa skunken, ty den 
vart given en sådan underbar makt att stinka, och bland skunkar ar den 
bast. som stinker värst

Världen är sig lik Enligt naturens ordning har en skunk en viss rätt au stinka — men kalla 
sig annat an skunk det borde en skunk icke ha rätt till.

r IKSOM "u f 
fredsperioden

under den långa 
narmast före DR. BRANDSONnu redo att samarbeta med olika täu 

kunde nar det gäller främjandet av 
våra i skandinavisk canadiska > intres
sen

varldskrlg-t fanr,' -n hel hop gott X \/I QX/ITIVIQI^ A D 
b-!k sor-; var absol it övertygat ▼ A ^ V CJ

att varlus? irb..'Ting- n gjort -ädcuui j 
framsteg, att u-t ej mera kunde bliva 
några grymma krig mellan d- civili-

LÄKARE
Kontor: 701 Llndaay Bulldlng 

KontorstJmmar från 2 till 4 endast 
eftermiddagen

Boetadsteief : ▲ 7047
Många namn kunde nämnas bland 

våra landsman av de, som under de 
sista åren stridit hårt, under ogynn
samma förhållanden och betydliga 
svårigheter, att hålla svenskarnas och 
andra skandinavers namn i anseende.

De hava vunnit, och vi kunna idag 
gladjas över att Skandinaviens söner 
och döttrar anses som de bästa och 
mest önskvärda immigranter i vårt 
nya adoptivland. Låt oss darfor un
derstödja dessa i deras arbete, ty vi 
bära gemensamt frukten* Vi kunna 
gora detta bäst g-noni solidariskt un
derstöd till sådana av våra landsman 
som så vunnit erkännande och tillit 
av vårt lands medborgare, av olika 
nationaliteter, att de anfört rots publi
ka sysslor av olika slag och inom oli-

l’å tal om främjandet av svenskar 
nas sociala, politiska och ekonomiska 

serad- makterna så var d-t också ställning här i vår* adoptivland, före
faller d<*t mig att vår inre strid och 
osämja, vilket Icke kan nekas är gan
ska allmän balnd oss här 1 Canada. är 
vårt största hinder i detta hänseende 
Alltsedan, för några år sedan, vissa 

tidsålder inbrutit, skriver vår kollega svenska Journalister (och Icke-journa
lister). började "hugga i luven på 
varandra hava vi framhärdat i kiv o. 
strid sinsemellan tills vi finna det 
hårdare att samarbeta med landsmän

A TIM.

traktaternas och fredspolitikens tra
gedi och förbannelse

Kontor »tel : A 366» Boat»4at«l St Joba II?många, vilka : M. : >r»ta glädjeruset 
o ver vapenvilan i november 1918 kan 
de sig fullkomligt vissa om, att i och 
med världskrigets slut en ny härlig

Det har aldrig 
tjänat något till. att de kunniga vetat 
besked, att de förutsett eländet, de 
måste — eftersom de voro politiel — 
tiga med sanningen, eftersom folket.

Dr. T. Glen. Hamilton
LÄKARE

210—212 Soeereet Bldg . Wlantpes, Mas,

Omaha Posten" och fortsätter: Fol 
kt-n hade iart sin laxa. menade man. 
och med de h-mska erfarenheterna 
från varldskonflikten i friskt minne 
ansågs det som otänkbart, att någon 
civiliserad nation mera skulle draga 
svärdet till orlig mot sina grannar. Ur 
detta hopp föddes folkförbundet, av 
vilket många vautade sig verklig 
hjaip till förebyggande av vidare krig 
mellan de detsamma tillhörande na 
tic-nerna Samma fredsåtrå. som dock 
vid denna tiden studdes av ett myc- 
k -t bleknat hopp um idéns forverkli- 
gande, besjälad^ dem som kraftigast 
med v* rka i ".ill genomdrivandet av 
den k dr- vapningskonP-rensens be- 
st am mel,>er Washington detta år

väljaremassorna, fordrade en drastisk 
politik och berusade sig i miljard fan
tasier Att det ännu icke blivit nå 
got av den europeiska rekonstruk- 
tionspolitiken. att det ännu framstäl- 
les vanvettiga skadestånd splaner, vil
ka så snart som de ha åstadkommit 
tillräckligt med olyckor ersättas med 
nya. till allt detta är anledningen 
forst och främst den, att den inter
nationella politiken bestå rrfmes av 
väljarmassornas Instinkter, som äro 
blinda och otillgängliga för ekonomi
ska sanningar. Det var icke huma 
nism eller ädla känslor, som fingo opi 
nionen i England att slå om i skade
stånd sfrågan Det var tvärtom de 
bittra och alltför påtagbara erfaren
heterna. Det behövdes en industriell 
kris av ett enormt omfång, det be 
hövdes bortåt 7 miljoner arbetslösa 
för att opinionen i England skulle bli 
på det klara mel a?l Yersailles-trak 
tätens ekonomiska och finansiella be 
»tämmelser voro omojllga I Frank
rike har omslaget ännu icke kommit 
Loucheur antyder då och då försik 
tigt. att en ny freds po] it i k ar nödvän
dig men han ar ju icke längre mi-

I Amerika tror man annu på välsig
nelsen av att — som Keynes uttryc 
ker det — resa en " skyskrapareguld 
kalv”, under det att den nakna san
ningen ar. att Förenta Staterna om 
de insistera på att få betalt för sku! 
den från Europa komma att göra al! 
deles samma erfarenheter som Eng
land

Kontor: 401 Coyd BaUAlag; Tei : A SHL 
Boet ad: 40 Alleway A ve; Tel : B 110*

DR. M. B. HALLD0RS0Nän m**d andra nationaliteter.
SPECIALITET: LUNGSJUKDOMARJag tror mig dock se ett ljus på 

horlxonten. Det synes mig att vi äro 
"på bättring i detta hänseende. Vi 
a ro nu. åtminstone till någon del, 
redo att erkänna individens rätt till : ka braneher. Därigenom, och därige- 
individuella åsikter i dagens frågor, nom endast, kunna vi bevisa Canadas 
o< h på samma gång redo att giva så i befolkning av våra landsmäns duglig- 
dana av våra landsmän som. oveder- j het, och beframja allas vårt väl. Glöm 
sägligt, bidragit i betydlig måtta att | icke att alla som. på vad sätt som 
h »ja anseendet av det svenska och hälst, äro inom publikens ogonkrets, 
skandinaviska namnet I Canada, den alltjamt aro utsatta för kritikens vas-

KoutorstlmB»r: 11 till 12 f JA. S Ull 0 ».

WALTER S. JOHNSON 
Den enda skandinaviska juvele- 

rare i Edmonton
Bpecléll uppmårksamhst ågaas orders 

per post samt repnrerlng av kleo-
kor per pe*L

10866—101 6L, Edmonton, Alt*.Vi äro aa pilar och a«.t de behöva vår hjälp 
och sympati, avenså. att de v&nlerar 

av hogr* an något annat det understöd 
| som gives av landsmän och lands- 
i maninnor. Nar vi på något 

allra- halst satt lattar en landsmans bord*.

kredit som tillkomma dem.

båt varv.
fortfarande alla stormakterna 
långt större rustnings bördor än vid 
xarldskrigets utbrott, vilket 
minsi sagt kan tydas som fredstecken så gora vi oss sjal va en tjänst

Dr. Martel’* Kvinnopiller 
för Kvinnlig* Sjukdomar
26 års standard för uppskjuten och 

smärtfuil
tennpaket, alla apotekare eller direkt 
per post. Prta, $2 00 
Remedy Co., 71 E. Front St., Torontc, 
Canada.

De' ar nu snart fyra och ett halvt 
år sedan vapenvila ingicks och freds
underhandlingar börjades mellan de 
krigförande nationerna, samt nara fy
ra år sedan formlig fred slots mellan 
de ledande i kriget deltagande mak
terna En icke särdeles lång tidsperi
od let ar sann t men tillräckligt lång 
for fredsslutens knoppar att gå 1 
blom och g- iakttagaren en bestämd 
ac.ydan om arten av de blivande 
frukterna Och alla synas ense 1 om 
domer, att d**ssa icke äro vidare hopp- 
givande Världen blev alls Icke på- 
nyttfodd genom blodsdopet, såsom 
mången krigskaplan så grannt ut
tryckte sig Det märks icke ens, att 
den vartd vi blicka ut Över i dag. bli- 
vi'. det minsta reformerad — åtmin
stone icke i den riktning vi vanligen 
'anka oss vallovliga reformer. Natio
nernas mellan ha vanden försiggå efter 
samma grunder som före kriget: de 
svagare domineras av de starkare, och 
mellan de senare råder samma gröna 
avund och rivaliserande tavlan som 

-forr Europa kontrolleraa av Storbri
tannien. Frankrike och Italien. Asien 
av dessa tre med tiHhjååy *v Japan 
och Förenta Statera*. Det år icke 
blott de besegrade folken, tyskarna 
och österrikarns m fl., som få båra 
det tunga oket: åven de svagare 
bundsförvanterna till de segrande 
stormakterna. Grekland. Kina och an 
i ra med dem. tå höja sig med rad de 
makthavande täckas bestå dem Ar 
menien står icke på någon nutidhkoo- 
f-reas agenda Turken får bo kvar 
- Europa och tillstädes att husera i 
Mindre Asien efter godtycke. Och i 
trots av alla awspaiagntorsok tyngas

Från industriell, ekonomisk och so- j Solidariteten Diana ana ra nationa 
cial synpunkt sett är det erkänt säm Hteter 1 Canada är alltjarfit synbar

‘ Närhalst något vilket i någon mån kan 
| anses befrämja deras sarskilda in 
I tressen ar under publik behandling. 

■ gives alltid, bland dem. allmant uu 
Detta kan dock icke alltid 

sagais om svenskarna. Den "kungliga 
svenska avundsjukan" dyker for ofta 
upp hos oss. och förhindrar oss att 
arbeta och sträva i sådan riktning 
som under motsatta

menstruation. Förseglat

Knlckerbocke*re nu bland civilisationens förgrunds- 
nationer än för åtta år sedan 
fasta tilliten om en bättre framtid
som under krigsåren inspirerade det derstod vet. Port Mf*ody, vilken epokgörande 

tilldragelse skedde den I juli 1884 T 
gor således med råtta anspråk på atr 
vara en pionjär härute på British Co- 

Det år lumbias kust Han har rothttggH 
urskog på den plats dar nuvarand** 
världshandels sjöstaden

skriver detta blivit ligger och om såväl denna stad »om 
skarpt förebrådd och det är att han andra samhällen härute på kusten 
ej givit sin stad Campbell River ett kan Thulin »éga att han vet hur det 
svenskt namn Sam hållet är beläget tillgick "ty jag var m»d 
alldeles invid havet, så att tidvattnet Mr. Fred Thulin anlande några år
går nästan till gatan framför de tvän \ senare och de två broderna åtogo sig 
ne hotellen och från vars fönster till att börja med smärre skogskon- 
man understundom kan iakttaga ha | trakt därvid avverkningen skedde 
jar och andra stora fiskar, varför "för hand". De höggo timret i aår- 
namnet Campbell River ej är alldeles heten av någon havsvik, grävde diken 
passande. Nej ett svenskt namn, 
halst ett smålänskt. skulle mr Thulin 
givit den stad eller samhälle han 
själv anlagt. I detta ser man att å- 
ter ett drag av den svenska tillbaka 
dragenheten och blygsamheten för 
att skryta over sitt eget Det finnes 
en hel del samhälle* hår 1 landet 
som åro anlagda av sveaskar men 1 
regeln ha de givit sina platser emgel-

allmanna folket, ter sig nu som en 
illusorisk hägring blott. De tillfälli
ga höga lönerna för grovarbetare ha 
allaredan nedprässats till bra nära förhållanden,
förkrigsnivån. och där detta ej redan ] skulle i längden befrämja våra egna Vancouver
skett, på grund av fackföreningarnas ( intressen och vårt eget vål.

Vi hava bland våra landsman i Ca- 
nada många unga män och kvinnor, 
som aro på god väg att uppnå fram
stående ställningar 1 vårt samhälle in- 

Men • om professionella, sociala och politi- 
nationens. stater- *ka områden och om vi uppfylla vår 

plikt, som svenskar, och solidariskt 
understödja dem, sak samma på vil- 

Xet område de arbeta, och sålunda 
lättar bördan, skola vi, såsom svensk- 
canadensare, i längden äras 
om vira åsikter i dagens frågor äro 
skilda, kunna vi dock enas, när det 
galler höjandet av våra egnas ställ
ning i samhället.

Vi kunna vara av stort varde till
vårt nya adoptivland genom att »oka 
inplantera i dess liv sådana av vira 
fåders anor som åro värda att över- 
foras. men detta kan endast gora» 
genom våra egna män och kvinnor.

Låt o«s därför, når häl et tillfälle gv 
ven, kampa för våra landsmäns och 
lands maninnor» väl och framgång, 
och sålunda vara behjälpliga 1 höjan
det av vårt anseende som Canadiska 
medborgare av svensk härkomst

H. P. A. Herman son.
Bochanan. Sask . april 17, 1922

motstånd, rustar man sig till en kamp 
på liv och död för att återställa "det 
normala". Fabriks- och kontorsperso
nalen får retirera samma väg 
ämbetsmännen 
nas och municipalsamhällenas — få 
behålla sina krigstillågg och profes
sionella män fordra samma ersätt
ning för sina tjänster, som under 
krigsåren, vilket allt bidrager att öka 
bördan för de underbetalta och de ar
betslösa Kol- och lum ber baronerna 
utkräva bra nara samma pris för sina 
varor nu som under dyrtiden, hyrorna 
åro mer ån dubbelt så höga i storstä
derna och skatterna flerdubbelt hög
re ån före kriget. Var och en söker 
eko aig på sin av honom beroende 
grannes bekostnad, precis som fallet 
var nnder flydda år, dock med den 
skillnaden, att samhällsordningen nu 
i många hänseenden vänts upp och 
ned och hänsynslösheten tillfölje där
av högeligen tilltagit. Som ett helt 
sett år våriden sig tämligen lik, och 
dens ström går i den gamla fåran, om 
ock rännilen på sina stållen bMtt dju
pare och strandbrädden ganska illa

genom t idéland et och flottade på så 
sätt stockarna ut till havet där tim 
ret såldes Ull någon av de »må såg
verk som uppstodo Efter hand väx
te deras rörelse tills de omoder ble- 
vo nord västkustens största timmer- 
kon traktörer, anställande många hun 
dra man i arbetet och au behövde d* 
ej sjal va hugga och flotta sitt tim- 
mer.t I den ringa begynnelsens dag 
vid tiden tor anläggandet av staden 
Campbell River existerade ännu ej 
någon ångbåtstrafik efter kusten el
ler genom arkipelagen, mellan fast
landet och Vancouver-on, utan miste 
Thulin bröderna medelst robåtar 
frakta sm provision uppefter kusten, 
vilka färder voro fulla av faror och 
svårigheter av alla slag. Emellertid 
att vidlyftigare teckna deaaa svenska 
banbrytare levnad ssaga taglr ej 1 
deaaa artikel varför det mi vara mog 
med det ovan anförda

IJit oss s- hur saken ställer sig 
Vader kriget har Europa lånat 11 mil
jarder dollar» 1 V S.A Var och en 
aom endast har någon kännedom om 
ekonomiens abc. vet, att si enorma 
summor endas' kuana återbetalas i 
varor. Låt oss di antaga, att Europa 
verkligen började avbetala sin skuld 
Resultatet skulle bii dubbelt For det 
första skull» Stateras bli översvam 
made med massor av europeiska, med 
varandra konkurerande varor For 
det andra akulie Europa bliva ur 
stånd att kopa i Amerika Det första 
rvnultåtet, vilket skulle ödelägga den 
amerikanska industrien, kunde nog V 
S A. till en visa grad avvärja, når 
trast genom att hoja tullmurarna och 
genom importförbud Det ar den ut 
vågen.

Även

ka lång våg till skolan
1 en fjärde skots, aom ligger ett 

dussintal mil eller mera sydväst, 
fanns det ej samma möjligheter for 
Intim bekantskap med läraren» arbe

ska. for att ej »äga t r låns ka namn
A andra sidanSidan är svensken 

hur trevligt och på sin , plats vore det 
ej om deesa svenskanlagda samhällen 
hade namn tydande på att den vore
anlagd av en svensk. Når deaaa duk
tiga och företagsamma banbrytare 
äro borta åro också deras livsgärning 
1 vanligaste fallet glömd 

Charles Thulin kom nt till Stilla 
havskusten fbr 34 år sedan och det 
förtjänar omtalas att han därvid åk
te på en flatvagn. & Canadtan Pacific 
Järnvågens första tig som ankom till 
banans dåvarande ändpunkt, vid ha

Ett halaoeamt rensande 
uppfriskande ock kelande 
!x*'.ton Jduriue för rodnad 
ömhet, grnnalatiou. kli 
ande ogon och ögonlock 
r dreppar efter biograf 
b*-*©k antomobtlreeor ock 
golf skola vinan edert 
förtroende.
apotekare eiter V uri ne.
då ed ra ögon kräva vård

Ej e Remedy Ve. Cluca»*

Edra
ögon Arbuckles komiska filmbilder kom 

inom 36 dagar att visas på for- 
sök Hoppas alt publiken demonstre 
rar kraftigt nog. så att vi for all fram 
tid slippa se dem.

Fråga eder
fnrnökx sig på L ex. i

M. Bergman,
Victoria, B. C.England för att kajd* den tysk* ex-

Dr. S. C. Peterson
SPECIALIST I Hud-, Köns-, Urin- 

och Veneriska sjukdomar.
401 McARTHUR BLDG..

211 Portage Ave. 
Kontorstid: 10—12; 3—6; 7—8. 

Telefon: A 4165
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Dr. L EL Lovegren
Skandinavisk Tandläkare

Kontorstid: 8.30 till 5 30 
Telefon A-8323

Main & Market Sts. 
Nära City Hall

SKYDDA EDRA VÄRDESAKER

Om förvarade i ert hem kunna eld 
eller tjuvar beröva er dem.
Våra föreståndare skola med gläd
je omtala för er det akvdd, 
fås genom ett SÄKERHETSFACK

som

THE ROYAL BANK 
OFCANADA

Inbetalt kapital och remrvfonder 640,000,000

M
iss


